

Łańcut, dnia 1.12.2020 r.

WFZ.4.271.2020

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę i rozbudowę budynku MBP w Łańcutcie.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania złożone zostały zapytania.

Pytanie 1

Przybory sanitarne na kondygnacji -1(-2,8) nie są uwzględnione w załączonym przedmiarze – proszę o informację czy mają być uwzględnione w zakresie robót, a jeśli miały być wyłączone to proszę o informację co z pozostałymi elementami instalacji wod kan dla tych przyborów. W czyjej gestii jest dostarczenie wyposażenia – suszarek do rąk, pojemników na mydło, koszy?

Odpowiedź

Tak należy uwzględnić w wycenie przybory sanitarne na kondygnacji – 1. Wyposażenie w suszarki, pojemniki itd. leży w po stronie Zamawiającego

Pytanie 2

W czyjej gestii jest dostarczenie dźwigu zewnętrznego. Jeśli po stronie Wykonawcy to proszę o bardziej szczegółowe parametry. Typ, producent.

Odpowiedź

Dostarczenie oraz montaż dźwigu leży po stronie Wykonawcy. Wszystkie niezbędne informacje dot. dźwigu windowego są zawarte w dokumentacji projektowej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie zamówień publicznych zamawiający nie podaje nazwy własnej dźwigu zewnętrznego.

Szczegóły wyposażenia i wykonawcze wg projektu wykonawczego specyfikacji urządzenia dźwigowego.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót wszystkich branż tj. budowlanej, sanitarnej, drogowej, elektrycznej w wersji aktywnej ARH i XML

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę paragrafu 13 wzoru umowy (Kary umowne), punktu 2, podpunktu 1: „Opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,2% całkowitego wynagrodzenie umownego brutto z 02% na 0,1%.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 5

Prosimy o zmianę paragrafu 13 wzoru umowy (Kary umowne), punktu 2, podpunktu 2: „Opóźnienie w usunięciu wad i usterek (...) – w wysokości 0,2% całkowitego wynagrodzenie umownego brutto z 02% na 0,1%

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 6

...proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej np. w formacie jak typ: *.BEM, *.ZUZ, *.XML.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie czy ściany kabiny dźwigu mają być przeszklone? Jeżeli tak to proszę wskazać które?

Odpowiedź

Należy przeszklić 2 ściany boczne dźwigu windowego

Pytanie 8

Prosimy o doprecyzowanie czy drzwi kabinowe i szybowe mają być przeszklone czy pełne np. ze stali nierdzewnej? Prosimy wskazać ewentualną ilość drzwi przeszklonych albo pełnych.

Odpowiedź

Drzwi kabinowe należy wykonać jako pełne ze stali nierdzewnej.

Pytanie 9

Czy w wycenie należy uwzględnić wartość serwisowania windy przez cały okres gwarancyjny?

Odpowiedź

Tak. W wycenie należy uwzględnić serwis dźwigu w okresie gwarancji.

Pytanie 10

W projektach brak zestawienia stali konstrukcyjnej .Czy można je otrzymać ?

Odpowiedź:

Zestawienie stali znajduje się w załączonej do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokumentacji tj. projekt wykonawczy branży konstrukcyjnej.

Pytanie 11

Proszę o podanie poprawnej numeracji pomieszczeń w przedmiarach .Podczas weryfikacji numery na przedmiarach i dokumentacji są różne. Dotyczy to robót płytkarskich .Czy można otrzymać dokumentację budowlaną w AutoCadzie. Załączone rysunki są niewymiarowane .

Odpowiedź :

Załączone przedmiary są jedynie materiałem pomocniczym, podstawowym dokumentem jest dokumentacja projektowa. Szczegółowe wymiary pomieszczeń znajdują się w załączonej dokumentacji technicznej.

Pytanie 12

Zgodnie z ukazanym się przetargiem na „Przebudowę i rozbudowę budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie” proszę o informację czy należy uwzględnić wszystkie urządzenia z tabelki str. 6 w dokumencie SKMBT_C454e20111812490 (w załączniku)

Odpowiedź.

Tak należy uwzględnić wszystkie elementy zawarte w tabeli.

Ponadto w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się zmiany w zakresie wadium.

Pkt VIII.3 siwz (wymagania dotyczące wadium) otrzymuje nowe brzmienie:
„W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na konto bankowe Urzędu Miasta Łańcuta w Banku:

- 1) PKO Bank Polski SA,
- 2) nr rachunku: **62 1020 4391 0000 6502 0195 3918**”.

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się zmiany w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. Pkt X.15 siwz otrzymuje nowe brzmienie:

Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym niezauważalne otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert:

- 1) ofertę należy umieścić w opakowaniu (kopercie) zewnętrznym i wewnętrznym:

a) opis opakowania (koperty) zewnętrznego:

Miasto Łańcut Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut
Oferta na: Przebudowa i rozbudowa budynku MBP w Łańcucie
Nie otwierać przed: 15.12.2020 r. godz. 12:00

b) opis opakowania (koperty) wewnętrznego:

..... (adres Wykonawcy)	Miasto Łańcut Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut
Oferta na: Przebudowa i rozbudowa budynku MBP w Łańcucie	
Nie otwierać przed: 15.12.2020 r. godz. 12:00	

Pkt XI. siwz otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego w Biurze Obsługi Klienta (parter) do dnia **15.12.2020 r. godz. r. godz. 10:00**.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego pok. 27 w dniu j/w godz. **12:00**

Zamawiający udostępni na stronie internetowej wzory formularzy siwz w wersji edytowalnej